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oGŁoSZENlE
o przystąoien i u do sporządzenia m iejscowego plan u zagospodarowan ia przestrzennego

dla części.obrębu Stawiszcze, Gmina Sieradz

Na podstawie ań. 17 pkt 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2012 r. poz, 647 ze zm.) zawiadamiam o podjęciu
pzez Radę Gminy Sieradz uchwałyNrXXXV/211l2O13 z dnia 2 grudnia 2013 roku w sprawie
przystąpienia do spoządzenia miejscowego planu zagospodarowania pzestrzennego dla części
obrębu Stawiszcze, Gmina Sieradz.
Zainteresowani mogą składaó wnioski do wyzej wymienionego planu miejscowego.
Wnioski nalezy składaó na piśmie w siedzibie Urzędu Gminy Sieradz, ul, Armii Krajowej 5
w terminie do dnia 03 lipca 2014 r,

Wniosek powinien zawierac nazwisko, imię, nazwę i adres wnioskodawcy, przedmiot wniosku
or az oznacze n ie n ieruch om ości, ktorej d otyczy.

Jednocześnie na podstawie ań. 39 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu
informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz
o ocenach oddziaływania na środowisko (tj Dz, U. z 2013 f. poz. 1235) zawiadamiam
o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla
części obrębu Stawiszcze, Gmina Sieradz oraz o przeprowadzeniu strategicznej oceny
oddziaływania na środowisko związanej ze sporządzaniem miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego dla części obrębu Stawiszcze, Gmina Sieradz.

Przedmiotem projektu planu miejscowego jest ustalenie pzeznaczenia terenów oraz określenie
sposobów ich zagospodarowania i zabudowy na działkach określonych w uchwale
o przystąpieniu do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla
części obrębu Stawiszcze, Gmina Sieradz.

Mozna zapoznac się z niezbędną dokumentacją sprawy, która jest wyłozona do wglądu
w Urzędzie Gminy Sieradz, ul. Armii Krajowej 5 (pok. 31) od poniedziałku do piątku w godz. 7:30
- 15:30.

Każdy ma prawo do składania wniosków w ramach strategicznej oceny oddziaływania
na środowisko do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części
obrębu Stawiszcze, Gmina Sieradz wrazz prognoząoddziaływania na środowisko.

Wnioski w ramach strategicznej oceny oddziaływania na środowisko można składać do Wojta
Gminy Sieradz w Urzędzie Gminy Sieradz, ul. Armii Krajowej 5, 98-200 Sieradz
w nieprzekraczalnym terminie do dnia 03 lipca 2014 r., w formie pisemnej, ustnie do protokołu
lub za pomocą środków komunikacji elektronicznej bez konieczności opatrywania ich
bezpiecznym podpisem elektronicznym, o ktorym mowa w ustawie z dnia 18 września 2001 r,

o podpisie elektronicznym (tj Dz. U. z 2013 r. poz. 262) poprzez skzynkę podawczą gminy
na adres e-mail: sekretariat@ugsieradz.com.pl.

Organem właściwym do rozpatrzenia wnioskow jest Wojt Gminy Sieradz.

Nie jest prowadzone postępowanie w sprawie transgranicznego oddziaływania na środowisko.


